
Atto Dirigenziale
N. 2700 del 10/12/2018

Classifica: 005.05.02.12 Anno  2018 (6925017)

Oggetto SERVIZIO DI GESTIONE CUMULO TERRE DI RIPORTO RELATIVO 
AL  NUOVO  EDIFICIO  SCOLASTICO  DA  ADIBIRE  A  SEDE  UNICA 
DEL  LICEO  SCIENTIFICO  "A.M.  ENRIQUES  AGNOLETTI"  NEL 
COMUNE  DI  SESTO  FIORENTINO  -  CIG  7612050E5D  -  CUP 
B97B16000030003 - PROROGA TERMINE PRESTAZIONI

Ufficio Redattore DIREZIONE PROGETTI STRATEGICI
Riferimento PEG 096
Resp. del Proc. Arch. Riccardo MAURRI
Dirigente/Titolare P.O. MAURRI RICCARDO - DIREZIONE PROGETTI STRATEGICI

MAZMA

Il Dirigente 

RICHIAMATA la propria Determinazione Dirigenziale n. 1631 del 12/10/2018 con la quale è stato 
affidato il servizio di gestione cumulo terre di riporto relativo al nuovo edificio scolastico da adibire a  
sede  unica  del  L.S.  Agnoletti  nel  Comune  di  Sesto  Fiorentino  (FI)  a  Giglio  Servizi  Ambientali  e 
Bonifiche Srl;
 
DATO ATTO che in data 29/10/2018 è stato consegnato nelle more della stipula del contratto, in via 
d’urgenza, il servizio di cui sopra che prevedeva una durata di 30 giorni;
 
DATO inoltre  ATTO che il sopra richiamato servizio è stato sospeso, a causa di avverse condizioni  
meteo, per n. 6 giorni, determinandone così la scadenza al 3/12/2018;
 
PRESO ATTO della  richiesta  pervenuta  da  parte  di  Giglio  Servizi  Ambientali  e  Bonifiche  Srl  di 
richiesta di una proroga di 9 giorni;
 
PRECISATO che  la  sopra  richiamata  richiesta  è  naturalmente  motivata  dalle  avverse  condizioni 
atmosferiche  che  si  sono  verificate  nel  periodo  di  attività  del  servizio  e  che  hanno  causato  la 
sospensione suddetta;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2700 del 10/12/2018

1/2



 
RICHIAMATO l’art. 10 c. 2 del Capitolato speciale d’appalto che prevede la concessione di eventuale 
proroga per cause non attribuibili all’appaltatore; 
 
DATO ATTO che il presente servizio ha i seguenti CIG E CUP:
CIG 7612050E5D e CUP B97B16000030003;
 
VISTO  il  Decreto  del  Sindaco  Metropolitano  n.  1  del  29/01/2018  che  conferisce  al  sottoscritto 
l'incarico della Direzione “ Progetti Strategici ”
 
per quanto sopra 
 

DISPONE
 

1)      la  concessione  di  una proroga  di  giorni  9  (nove)  all’impresa  Giglio  Servizi  Ambientali  e  
Bonifiche Srl  appaltatrice  del  servizio  di  gestione cumulo terre di  riporto relativo al  nuovo 
edificio scolastico da adibire a sede unica del L.S. Agnoletti nel Comune di Sesto Fiorentino 
(FI);

2)      di  partecipare  il  presente  provvedimento  a  Giglio  Servizi  Ambientali  e  Bonifiche  Srl,  
stabilendo quindi nel giorno 12 dicembre 2018 il termine del servizio in oggetto, alla Direzione 
Gare e Contratti -Ufficio Contratti, nonché alla Segreteria Generale per la relativa pubblicazione 
e raccolta

Firenze            10/12/2018                   

MAURRI RICCARDO - DIREZIONE PROGETTI 
STRATEGICI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2700 del 10/12/2018

2/2


	Atto Dirigenziale n. 2700 del 10/12/2018
	2/2
	Il Dirigente 

